
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 27. maijā Nr. 206 

 (protokols Nr.6, 43.§) 

 

Par dzīvojamās mājas "Gaisma", Jurizdika, Isnaudas pagasts, Ludzas novads 

pārvaldīšanas tiesību nodošanu dzīvojamās mājas īpašniekam 

 

2024.gada 21.maijā Ludzas novada pašvaldībā reģistrēts Gaļinas Pavlovskas, personas 

kods 181081-12828, iesniegums (reģistrēts ar Nr. 3.1.1.9/2024/1676 -S) par dzīvojamā mājas 

“Gaisma”, Jurizdika, Isnaudas pagasts, Ludzas novads, pārvaldīšanas tiesību nodošanai.  

Gaļinas Pavlovskas iesniegumam pievienots īpašumtiesību apliecinoša dokumenta 

kopija (zemesgrāmatu apliecība īpašumam: “Gaisma”, Jurizdika, Isnaudas pagasts, Ludzas 

novads). Pamatojoties uz likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju”, 

51.panta trešo daļu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Nodot nekustamo īpašumu “Gaisma”, Jurizdika, Isnaudas pagasts, Ludzas novads, 

kadastra numurs 685800520570, kas sastāv no dzīvojamās mājas, palīgēkas un zemes vienības 

0,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68580020553 pārvaldīšanas un apsaimniekošanas 

tiesības īpašniecei <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, adrese: “Gaisma”, Jurizdika, Isnaudas 

pagasts, Ludzas novads, ne vēlāk kā divu mēnešu laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas.  

2. Izveidot komisiju dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesību nodošanai un nodošanas 

– pieņemšanas akta sastādīšanai šādā sastāvā: 

Nodod: 

Komisijas priekšsēdētājs – M.Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas 

vadītāja; 

Komisijas locekļi –  L.Greitāne, finanšu un grāmatvedības nodaļas vecākā grāmatvede; 

       A.Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste. 

Pieņem: īpašniece <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

